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Thyssen M2TS1 - 3 
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Benötigte Werkzeuge / Required tools 
 

 

 

 

 

 

 

Maulschlüssel SW10, 13, 18 

Spanner, wrench size 10, 13, 18 

 

 

 

 

 

Innensechskantschlüssel SW10 

Allen key, wrench size10 

 

 

 

 

 

Bohrmaschine, Bohrer Ø6,5 

Drilling machine, drill bit size; Ø6,5; 
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Karton Nr. 1 / Box No. 1 
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Karton Nr. 2 / Box No. 2 
 

  

Beipack RepKit / 

Accessories package RepKit 

Trafo / 

Transformer 

Normteile / 

Standard 

Parts 

2.2 

2.1 
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Montage Halter Umlenkrolle und Motor / Assembly of pulley and motor bracket (B1-B5)  
 

 

  

2.1.4 

1.1 

2.1.9 

2.1.9 

2.1.4 

2.2.1 

2.2.8 

2.2.10 2.2.14 

2.2.23 2.2.13 

B1 
B2 

B3 
B1 

B2 

B3 

B4 

B5 
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Demontage: Bauteile die entfallen (rot dargestellt) / Disassembly: Components being omitted (shown in red) 

  



 

 

Montageanleitung / 
Installation Instruction 

M DE/EN 8200 3006 316 
29.03.18/ STO 

Änderung/Change: 
 

Seite 10 von 18 

 

MEILLER Aufzugtüren GmbH • Ambossstraße 4 • D-80997 München 

   00 49 - 89 / 14 87 - 0 • Fax 00 49 - 89 / 14 87 - 15 66 • www.meiller-aufzugtueren.de 

Demontage: Bauteile die entfallen (rot dargestellt) / Disassembly: Components being omitted (shown in red) 
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Demontage: Bauteile die entfallen (rot dargestellt) / Disassembly: Components being omitted (shown in red) 
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Demontage: Bauteile die entfallen (rot dargestellt) / Disassembly: Components being omitted (shown in red) 
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Demontage: Bauteile die entfallen (rot dargestellt) / Disassembly: Components being omitted (shown in red) 
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Bohrbild / Drilling pattern 
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Montage: Bauteile montieren (grün dargestellt) / Installation: install components (shown in green) 

  

2.2.3 

1.2 

2.2.11 

2.2.3 
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Montage: Bauteile montieren (grün dargestellt) / Installation: install components (shown in green) 

  

2.2.2 
2.2.2 

2.2.10 

B1 

B2 

B3 
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Montage: Bauteile montieren (grün dargestellt) / Installation: install components (shown in green) 
 

  

2.2.2 

2.2.10 

B5 

B4 

2.2.10 

2.2.10 

2.2.2 

2.2.2 
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Montage: Bauteile montieren (grün dargestellt) / Installation: install components (shown in green) 
 

 

2.2.24 

1.4 

Inbetriebnahme anhand QR-Code nach 

Montage- und Einstellanleitung MiDrive 

(M DE 8200 3006 015). 

Aufkleben des QR-Codes in der Nähe 

des Steuergerätes wird empfohlen. 

Start-up by QR code according to 

Installation and adjustment instruction 

MiDrive (M EN 8200 3006 015). 

It is recommended to affix the QR code 

near the door controller. 

 


